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 ارتش اشغالگر صهیونیستی بامداد روز شنبه 
در جنایتی هولناک صدها نفر از ساکنان یک 
ــاه را شهید و مجروح کرد. به گزارش  اردوگ
اشغالگران  فلسطین،  اطلاع رسانی  مرکز 
اسرائیلی هنگام اقامه نماز صبح، مدرسه 
»تابعین« واقع در منطقه الدرج را که در مرکز 

شهر غزه قرار دارد بمباران کردند.
سازمان امداد و نجات غزه اعلام کرد که در 
این جنایت وحشیانه حدود ۱۰۰ فلسطینی 

شهید و ده ها نفر هم زخمی شدند.
این سازمان اشاره کرد به خاطر آتش سوزی در 
این مدرسه بر اثر بمباران، اجساد بسیاری از 
شهدا سوخته و تیم های امدادی تا ساعت ها 
بعد از جنایت، در حــال تــلاش بــرای مهار 

آتش سوزی جهت نجات مجروحان و بیرون 
کشیدن اجساد شهدا از زیر آوار هستند. 
طبق گــزارش ایــن ســازمــان، بخش عمده 
شهدای این جنایت کودکان و افراد سالخورده 
هستند که اجساد بسیاری از آنها غیرقابل 
ــت. ســازمــان امــداد و نجات  شناسایی اس
غزه همچنین اعلام کرد که در این جنایت 
چندین خانواده به کلی قتل عام شدند و 
وضعیت بسیاری از مجروحان نیز وخیم 

است.
طبق ایــن گـــزارش، ارتــش صهیونیستی از 
ابتدای ماه آگوست سال میلادی جاری، 
هفت مدرسه را که آوارگان فلسطینی در آن 
اسکان داده شده بودند، بمباران کرده است.

سخنگوی وزارت امــور خــارجــه جمهوری 
اسلامی ایران، حمله وحشیانه صبح دیروز 
رژیــم کــودک کــش اسرائیل علیه آوارگـــان 
فلسطینی ساکن در مدرسه تابعین در محله 

ج غزه را که در حال اقامه نماز صبح  الــدر
بودند و منجر به شهادت و زخمی شدن 
صدها نفر از غیرنظامیان فلسطینی گردید، 

شدیداً محکوم کرد.
کنعانی این حمله وحشیانه را مصداق روشنی 
نسل کشی،  جنایت  همزمان  ارتــکــاب  از 
بشریت  علیه  جنایت  و  جنگی  جنایت 

دانست.
سخنگوی دستگاه دیپلماسی ایران افزود: 
تنها راه مقابله با این رژیــم سفّاک، اقدام 
محکم و قاطع کشورهای اسلامی و آزادیخواه 
جهان در حمایت عملی از ملت فلسطین و 
مبارزات و مقاومت مشروع این ملت علیه 

اشغالگری و تجاوز است.
 

حماس خواستار نشست اضطراری 
شورای امنیت

در واکنش به این جنایت، یکی از رهبران 

جنبش مقاومت اسلامی حماس تأکید کرد 
جنایت بامداد شنبه ارتش رژیم صهیونیستی 
ج در غــزه ثابت کــرد که این  ــدر در محله ال
رژیم همچنان بر ادامــه نسل کشی در غزه 

اصرار دارد.
خلیل الحیه در گفت و گو با الجزیره خاطر 
نشان کرد که دولت امریکا در جریان سفر 
اخیر نتانیاهو به واشنگتن، به او برای ادامه 

جنایات علیه غزه چراغ سبز نشان داد.
الحیه خواستار برگزاری نشست اضطراری 
شورای امنیت برای توقف جنگ و کشتارهای 

دشمن صهیونیستی در غزه شد.
وی گفت همه قربانیان کشتارها و جنایات 
دشمن صهیونیستی زنان و کودکان هستند 
و جنایات علیه ملت فلسطین هیچ توجیهی 

ندارد.
این رهبر حماس افزود دشمن صهیونیستی 
در برابر مقاومت عاجز و ناتوان مانده به 

همین خاطر خشم خود را بر سر غیرنظامیان 
فلسطینی فرو می ریزد.

خلیل الحیه خواستار صدور یک قطعنامه  
برای  حقیقی  اسلامی  عربی  بین المللی، 
ملزم نمودن دشمن جنایتکار صهیونیستی 
به توقف کشتارهای خود علیه ملت فلسطین 

شد.
مقابله  در  خــود  وظیفه  بــه  مــا  گفت  وی 
ملت  از  دفـــاع  و  صهیونیستی  دشمن  بــا 
خویش با هر آنچه که در اختیار داریم، عمل 

می کنیم.
الحیه گفت اکنون لازم است که یک موضع 
عربی و اسلامی حقیقی همچون تعطیلی 
سفارتخانه ها و اخراج سفرای اسرائیلی برای 

مجازات این رژیم اتخاذ شود.
وی تأکید کرد که هدف دشمن صهیونیستی 
از ادامه جنایات خود، وادار کردن فلسطینیان 

به کوچ از سرزمین خود و ترک آن است. 

جنایت  به وقت صبح

جهاد: هدف قرار دادن نمازگزاران در 
مدرسه تابعین جنایتی به تمام معنا 

است
در  نیز  فلسطین  اســلامــی  جــهــاد  جنبش 
واکنش به این جنایت وحشیانه اعلام کرد 
که بمباران نمازگزاران فلسطینی در مصلای 
مدرسه تابعین در منطقه الدرج در غزه توسط 
دشمن اشغالگر صهیونیستی یک جنایت به 

تمام معنا است.
به گــزارش مرکز اطــلاع رســانــی فلسطین، 
ــش رژیم  ایــن جنبش افــزود بهانه های ارت
صهیونیستی برای هدف قرار دادن و تخریب 
مدارس در نوار غزه همان بهانه هایی است 
که برای بمباران بیمارستان ها مورد استفاده 
قرار گرفت؛ بهانه هایی که کذب و بی اساس 

بودن شان ثابت شده است.
جهاد اسلامی بیان کرد که ناتوانی نهادها 
و دادگاه های بین المللی در محاکمه سران 
رژیم صهیونیستی و جنایتکار جنگی اعلام 
کردن آنها، موجب شده تا این رژیم بیش از 

پیش به جنایات خود ادامه دهد.
جنبش فتح هم طی بیانیه ای اعــلام کرد 
رژیــم  ارتـــش  وحشیانه  کشتار  و  قتل عام 
محله  در  تابعین  مدرسه  در  صهیونیستی 
ج در غــزه که به شهادت بیش از ۱۰۰  الــدر
نفر از جمله شمار زیادی زن و کودک و فرد 
سالخورده منجر شد، بیانگر اوج تروریسم 
و جنایات دشمن فاشیستی صهیونیستی 
است. این جنبش اظهار داشت دولت رژیم 
صهیونیستی با ارتکاب این جنایت بدون 
هیچ شک و تردیدی نشان داد که سیاست 
نسل کشی ملت فلسطین را با قتل عام های 
وحشیانه و هولناک و کشتار دسته جمعی 

فلسطینیان در پیش گرفته است.
ــداف دشمن  جنبش فتح بیان کــرد که اه
صهیونیستی مبنی بر ایجاد رعب و وحشت 
در میان فلسطینیان و وادار کردن آنان به 
کوچ از سرزمین خود هرگز با این جنایات 
محقق نخواهد شد و ملت فلسطین به رغم 
همه جانفشانی ها در سرزمین خود ثابت 
خواهد ماند و به حقوق ملی و مشروع خود 
و در رأس آن حق تشکیل کشوری مستقل به 

پایتختی قدس پایبند خواهد بود.
نامحدود  حمایت های  که  کــرد  بیان  فتح 
امریکا از رژیم صهیونیستی در جنگ علیه 
غزه، با مواضع ادعایی این کشور و اظهارات 

مسئولان آن کاملاً تناقض دارد.
سریا القدس نیز طی بیانیه ای اعــلام کرد 
»زمان آن فرا رسیده است پیام بزرگی را به 
دشمن برسانیم که از طریق آن جهان بداند 
ریختن خون فلسطینی ها را نباید ساده گرفت 
و اگر در غزه خونی ریخته شود، مردان کرانه 
باختری، فلسطینیان و اعراب آزاده برای آن 

قیام خواهند کرد.«
این سازمان جهادی همچنین از مسلمانان 
و آزادگان جهان و فلسطین درخواست کرد تا 
در تظاهراتی ضد صهیونیستی شرکت کنند.

 
واکنش های بین المللی به جنایت 

اسرائیل در مدرسه تابعین
ــی جنایت  ــلام بــســیــاری از کــشــورهــای اس
مدرسه  در  صهیونیستی  رژیـــم  هــولــنــاک 
تابعین را محکوم کردند. جنبش انصارالله 
یمن ضمن محکومیت این جنایت، اعلام 

کرد: »دولت های عربی و اسلامی در قبال 
ارتکاب کشتارهای رژیم اشغالگر همچنان 
به سکوت و درماندگی متوسل می شوند؛ 
گویی نه می بینند، نه می شنوند و نه صحبت 

می کنند.«
به گزارش ایسنا، دفتر سیاسی انصارالله یمن 
همچنین اعــلام کرد رژیــم صهیونیستی به 
کشتارهای خونین یکی پس از دیگری در 
ریختن بی سابقه خون فلسطینیان ادامه 

می دهد.
همچنین وزارت خارجه لبنان طی بیانیه ای 
اعلام کرد: بمباران و کشتار سیستماتیک 
کودکان و غیرنظامیان دال بر بی توجهی 

کابینه اسرائیل به قوانین بین المللی است.
این وزارتخانه تأکید کرد، ارتکاب جنایت علیه 
فلسطینیان در زمان افزایش تلاش ها برای 
حصول آتش بس، قصد رژیم صهیونیستی 

برای طولانی کردن جنگ را ثابت می کند.
وزارت خارجه عربستان نیز ضمن محکوم 
کــردن این حادثه هولناک، بر لــزوم توقف 
کشتارهای دسته جمعی در نوار غزه تأکید 

کرد.
وزارت خارجه مصر هم ضمن محکوم کردن 
جنایت جدید رژیم صهیونیستی اعلام کرد 
کشتار عامدانه فلسطینیان گواه قطعی بر 
عدم اراده سیاسی طرف صهیونیستی برای 

خاتمه بخشیدن به جنگ است.
ــی نــخــســت وزیــر و  ــودان ــس محمد شــیــاع ال
عــراق،  رئیس جمهور  رشید  عبداللطیف 
کشتار آوارگان فلسطینی در یک مدرسه در 
غزه هنگام اقامه نماز صبح را محکوم کردند.
محسن المندلاوی سرپرست پارلمان عراق 
نیز با محکوم کــردن این جنایت خواستار 
برای  یکپارچه  و  فــوری  بین المللی  تحرک 
وادار کــردن رژیــم غاصب صهیونیستی به 
توقف کشتار دسته جمعی شد و از سکوت 
کشورهای جهان در برابر این جنایات انتقاد 
کرد و گفت کشورهایی که سکوت کنند و 
موضع شجاعانه ای در برابر این جنایات و 
صحنه های هولناک نگیرند، شریک کشتار 

بیگناهان در فلسطین هستند.
وزارت خارجه اردن نیز در واکنش به این 
جنایت رژیم صهیونیستی اعلام کرد کشتار 
در مدرسه التابعین به منزله نقض آشکار 
قوانین بین المللی و تشدید هدف قرار دادن 
سیستماتیک غیرنظامیان و مراکز پناهگاهی 

است.
بـــمـــبـــاران  نـــیـــز  قـــطـــر  ــه  ــ ــارج ــ خ وزارت 
مدرسه التابعین در نوار غزه توسط اشغالگران 
صهیونیست را محکوم کرد و خواستار انجام 
تحقیقات بین المللی و اعزام بازرسان برای 
روشن شدن حقایق درخصوص هدف قرار 

دادن مدارس توسط اشغالگران شد.
از سوی دیگر، سازمان ها و مقامات ارشد 
نهادهای منطقه ای و اسلامی مانند سازمان 
همکاری اسلامی، دانشگاه الازهر مصر، دفتر 
آیت الله سیستانی و دبیرکل اتحادیه عرب این 
جنایت را محکوم کردند. همچنین جوزپ 
بورل مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، 
بدون اشاره به حمایت اعضای اتحادیه اروپا 
از رژیم صهیونیستی، اعلام کرد که از تصاویر 
منتشرشده از حمله رژیم صهیونیستی به 
مدرسه »التابعین« در غــزه، وحشت کرده 

است.

 حکیم: جهان باید مانع جنایت های 
رژیم صهیونیستی شود

جنایت هولناک ارتش اشغالگر صهیونیستی در یک مدرسه در نوار غزه، واکنش های جهانی را برانگیخت

دو نامزد دموکرات و جمهوری خواه امریکا برای 
برگزاری اولین مناظره خود توافق کرده اند ۱۰ 
سپتامبر پشت تریبون های شبکه  ای بی سی 
امریکا بروند و در یک چالش چند ساعته 
قدرت یکدیگر را در حوزه های مختلف محک 
بزنند؛ مناظره ای که تا همین چند روز پیش 
بر سر تاریخ و محل برگزاری آن بین دو نامزد 

اختلاف نظر وجود داشت.
اولین مناظره بین دو نامزد انتخابات 2۰24 
امریکا در شرایطی برگزار شد که هنوز جو 
بایدن از نامزدی خود انصراف نــداده بود و 
ترامپ با توجه به مشکلات جسمانی و عقلی 
جو بایدن توانسته بود در نظرسنجی های 
مختلف ایالات متحده پیشتاز باشد، اما حالا 
اوضاع فرق کرده و رئیس جمهور سابق این 
کشور باید رودر روی یک زن دموکرات که در 
حال حاضر معاون رئیس جمهور امریکاست 
زورآزمایی کند. ترکش حاشیه هایی که این 
روزهــا در دنیای سیاست جولان می دهند، 
هنوز تاریخ مناظره نرسیده به جان دو نامزد 
نشسته و هر کدام برای زمین زدن دیگری 
کری خوانی می کند؛ ترامپ از تهدید مردم 
امریکا برای بدون سرزمین شدن در صورت 
انتخاب هریس می گوید و آن یکی احساسات 
مردم را با جنایتی که در غزه در حال رخ دادن 
است تحریک می کند و هشدار می دهد در 
صورت انتخاب ترامپ وضعیت غزه بدتر و 
اسرائیل به واسطه حمایت ترامپ قلدرتر 

خواهد شد.
در طول ۱۰ ماه از آغاز جنگ غزه تاکنون، امریکا 
بارها در راستای حمایت از رژیم صهیونیستی 
دست و دلبازی کرده و کمک های مالی زیادی 
را برای این رژیم حواله کرده است؛ از سویی 

دیگر موشک ها و ادوات جنگی امریکایی در 
خط مقدم غزه حرف اول را می زند و کابینه 
اسرائیل همچنان مصمم است کمک های 

بیشتری را از دولت جو بایدن دریافت کند.

قول های کاغذی امریکا
کمک هایی که البته چندباری متوقف یا کمتر 
از همیشه شد؛ چند ماه پیش بود که کاخ 
سفید اعلام کرد فروش و ارسال تجهیزات 
نظامی و جنگی به اسرائیل ممنوع است؛ 
طرحی که هر چند صدای اسرائیلی ها را درآورد 
و روابط امریکا و اسرائیل را به سردی کشاند اما 
خیلی دوام نیاورد و سلاح های امریکایی دوباره 

به مقصد تل  آویو بارگیری شدند.
در سفر آخر نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
به ایالات متحده، نامزد دموکرات امریکا در 
دیــدارش با نتانیاهو ضمن اعلام حمایت از 
اسرائیل گفته بود مقابل ادامه جنگ علیه 
مــردم غزه می ایستد، اما در مقابل دونالد 
ترامپ در دیدارش با نتانیاهو تأکید کرده بود 
اگر انتخاب شود اوضاع به راحتی حل و صلح 

در خاورمیانه برقرار می شود.
به عقیده برخی کارشناسان، از رفتارهای 
نتانیاهو در دیدار با مقامات امریکایی این گونه 
برداشت می شود که نخست وزیر اسرائیل 
روابط گرم تر و صمیمانه تری با دونالد ترامپ 
داشت و تلاش کرد زمینه های روابطی بهتر 
را با او بچیند تا در صورت ورود مجدد ترامپ 
به کاخ سفید، منافع اسرائیل در واشنگتن 
دنبال شود، اما سردی دیدار او با جو بایدن 
و کامالا هریس، شکافی که طی این چند ماه 
اخیر در روابط دیپلماتیک واشنگتن و تل آویو 

به وجود آمده بیشتر نمایان کرد.
حــالا که زمزمه های بــرقــراری نشست های 
ــرای توافق آتش بس به گوش  ب سه جانبه 
می رسد، نامزد دموکرات انتخابات امریکا در 
سخنرانی انتخاباتی خود گفته اکنون زمان 
رسیدن به توافق »آتش بس« برای پایان دادن 
به جنگ بین رژیم صهیونیستی و حماس 
ــت. او حتی در جمع کسانی کــه علیه  اس

جنگ غزه شعار سر می دادند، گفت:»یک 
لحظه صبر کنید. من و رئیس جمهور بایدن 
شبانه روزی کار می کنیم تا به توافق آتش بس 

برسیم و گروگان ها به خانه بازگردند.«

تنفس مصنوعی غرب برای احیای 
اسرائیل

دولت امریکا پای کار آمده تا به هر صورتی که 
هست دو طرف جنگ در غرب آسیا را پای 
میز مذاکره برای توافق آتش بس بکشاند، 
آن طــور که کارشناسان می گویند، شواهد 
و واقعیت هایی که در منطقه وجــود دارد 
شرایط خوب و آرامی را نشان نمی دهد و اگر 
اسرائیل مورد هدف تیر انتقام تهران قرار 
بگیرد، ممکن است دیگر نتواند قد علم 
کند و منافع ایالات متحده با این اتفاق به 
خطر می افتد. پس بهتر است پیش از رخ 
دادن هر گونه اتفاقی که موجودیت اسرائیل 
را با خطر مواجه کند، کــاخ سفید دست 
به کار شود و شرایط در غزه را به گونه ای 
متفاوت از آنچه رژیم صهیونیستی به دنبال 
آن است رقم بزند. واکنش کابینه نتانیاهو 
و ارتش این کشور طی این چند روز اما هر 
آنچه را که امریکایی ها رشته اند، پنبه کرده 
اســت؛ از مخالفت وزرای تند رو اسرائیلی 
گرفته تا حمله روز گذشته ارتش این رژیم 
به مدرسه تابعین؛ اقداماتی که رایزنی های 
ایالات متحده، مصر و قطر را نادیده گرفته 

است. 
 شوآف امریکایی ها البته اتفاق تازه ای نیست، 
رویکرد تبلیغاتی کاخ سفید مسبوق به سابقه 
است؛ در طول جنگ غزه دولتمردان امریکا 
بارها زبان انتقاد به تشدید جنگ علیه غزه باز 
کردند اما حمایت آنها از رژیم صهیونیستی 
در اولویت قانون امریکایی اســت که آنها 
حاضر به اجرای ابتدایی ترین اصول مذاکرات 
یعنی فشار بر رژیم صهیونیستی برای توقف 
نسل کشی در غزه و امدادرسانی به دو میلیون 
آواره و گرسنه ساکن این منطقه نیستند اما 

نقاب حمایت از آتش بس به صورت زده اند. 

تل آویو، اولویت همیشگی واشنگتن
ــزه نشان می دهد  ــاه جنگ غ م  ۱۰ کارنامه 
امریکایی ها هر زمان رژیم صهیونیستی با 
شکست های سنگین در میدان مواجه و در 
ــزوای آنها بیشتر می شود  مجامع جهانی ان
و البته هزینه های رسوایی حمایت از رژیم 
صهیونیستی بــرای امریکا شدت می گیرد، 
ادعای از سرگیری آتش بس ابزاری برای رهایی 
صهیونیست ها و امریکا از زیر فشارها می شود.
ــه تـــوافـــق ارســـــال ســـلاح را  ــرب یـــک بـــار ح
استفاده می کنند تا در جامعه جهانی وجه 
انسان دوستی خود را عیان کنند، بار دیگر 
هم تمام قد پشت اقدامات رژیم صهیونیستی 
می ایستند و راه حــل ثبات در منطقه غرب 
آسیا را حضور مــداوم نیروهای امریکایی و 

قدرت گرفتن اسرائیل می دانند.
هر چند سردی و شکاف روابط بین جو بایدن 
نتانیاهو شایعه  نتانیاهو در خــلال سفر  و 
وجود اختلاف بین آنها را قوت بخشید، اما 
باز هم امریکا خود را متعهد می داند برای 
تأمین امنیت این رژیم هر کاری از دستش 
بر می آید انجام دهد؛ روز جمعه متیو میلر، 
سخنگوی وزارت خارجه امریکا گفت که این 
واحد می تواند به دریافت کمک های امنیتی 

از ایالات متحده ادامه دهد.
واحدی که آقای سخنگو از آن حرف می زند 
مدتی قبل از سوی امریکا به دلیل کشتن 
یک فرد امریکایی-فلسطینی تحریم شده 
بود و حالا این وزارتخانه می گوید به گردان 
»نتزاه یهودا« که یک واحد نظامی افراطی 
است کمک مالی خواهد کرد، چراکه بنا بر 

ادعای واشنگتن، این گردان رفتار خود را به 
 طور مؤثر اصلاح کرده است.

داستان کمک های امریکایی ها البته فقط 
محدود به ارتش اسرائیل و ارتش تحت امر 
زلنسکی در اوکراین نیست، قول و قراری که 
چند سال پیش برای عدم ورود سلاح های 
جنگی گذاشته شده بود حالا رنگ باخته و 
وزارت خارجه امریکا اعلام کرد که واشنگتن 
تصمیم گرفته ممنوعیت فروش تسلیحات 
تهاجمی به عربستان را لغو کند و سیاست سه 
ساله خود را برای تحت فشار قرار دادن این 
کشور جهت پایان دادن به جنگ یمن تغییر 
دهد. امریکا که این روزها با هدف حمایت از 
اسرائیل پا در میدان جنگ با یمن گذاشته، 
تــلاش می کند بــا رفیق ســعــودی خــود سر 
دوستی قدیمی را باز کند و عربستان را دوباره 
به صحنه جنگ با یمن بازگرداند تا شاید از 
فشار نظامی که انصارالله یمن در آب های 
دریای سرخ بر کشتی های صهیونیستی وارد 

کرده است بکاهد.
امریکا همچنین در حــال مــذاکــره بــر سر 
یک پیمان دفاعی و توافقی برای همکاری 
هسته ای غیرنظامی با ریاض به عنوان بخشی 
از یــک تــوافــق گسترده اســت کــه بــه مثابه 
عادی سازی روابط بین عربستان سعودی با 
اشغالگران پیش بینی می شود؛ برنامه هایی 
که همگی با هدف حمایت امریکا از اسرائیل 
پشت هم چیده می شود امــا یک بــام و دو 
هوای ایالات متحده برای اسرائیلی ها قرار 
نیست راه چاره باز کند تا گرفتار بن بست در 

غرب آسیا نشوند.

مقاومت

بازی شیطان
امریکایی ها از آتش بس در غزه می گویند و به اسرائیل دست یاری می دهند 

روز اول ماه صفر، شانزدهمین نشست 
سالانه »روز اسلامی مبارزه با خشونت 
علیه زنان« که به مناسبت ورود اسیران 
از خاندان پیامبر )ص( به شام توسط 
مرحوم سیدعبدالعزیز حکیم )ره( به 
این عنوان نامگذاری شــده، در دفتر 
جریان حکمت ملی عراق در بغداد و 
با حضور مقامات عراقی و میهمانانی 
از کشورهای اسلامی برگزار شــد. در 
حکیم«،  »سیدعمار  نشست،  ــن  ای
رهبر جریان حکمت ملی عراق گفت: 
»حضرت زینب سلام الله علیها و زنان 
همراه ایشان، آخرین صحنه و شاید 
مهم ترین آن در رهبری مسیر حسینی 

به سمت اصلاح را رقم زدند.«
وی با تأکید بر لزوم احترام و حفظ و 
ــزود: »قطعاً  صیانت از حقوق زنــان اف
اهــتــمــام مــا بــه بــرگــزاری ایــن محفل 
شایسته، برگرفته از پایبندی به اصول 
ثابت اسلامی اســت که بر اهتمام به 
خانواده و ستون آن یعنی زن، تقویت 
نقش تربیتی، ارزشــی و انسانی تأکید 

می کند.«
 رهبر جریان حکمت ملی عراق درباره 
ــت:»در  مسائل منطقه نیز اظهار داش
ــای خشونت،  ــ ــارزاره ــ ــن روزهـــــا، ک ایـ
نگه  گرسنه  و  کــوچــانــدن  شکنجه، 
از  فلسطین  در  غیرنظامیان  داشتن 
جمله کودکان، زنان و مردان در جنگی 

سخت که همه خطوط قرمز و اصول 
و قوانین را زیر پا گذاشته و حاکمیت 
کشورهای دیگر و منشورهای بین المللی 

را نقض کرده، ادامه دارد.«
ــوان  از تصمیم دیـ حــکــیــم مـــجـــدداً 
بین المللی دادگستری درباره اقدامات 
رژیم اشغالگر اسرائیل استقبال کرد و 
لزوم پشتیبانی و حمایت از این تصمیم 
مهم در محافل بین المللی و تقویت آن 
با اقدامات عملی فوری برای کمک به 
بازگرداندن حق غصب شده فلسطین 

را خواستار شد.
ــای رژیـــم  ــت ه ــای ــن وی تــمــرکــز بـــر ج
دادن  ــرار  قـ هــدف  در  صهیونیستی 
کودکان، زنان و غصب اراضی فلسطین 
را یــک مــأمــوریــت انــســانــی دانــســت و 
گفت:» همه جهان باید این اقدامات 
غیرانسانی را فریاد بزند و مانع اقدامات 

رژیم غاصب اسرائیل شود.«
 رهبر جریان حکمت ملی عراق با تأکید 
بر اینکه ما خواستار صلح در منطقه 
هستیم، تصریح کرد: »برای تحقق صلح 
با همه شیوه های موجود تلاش می کنیم 
و این مسأله موجب می شود اقدامات 
ایــن رژیــم غاصب را هــدف قــرار دادن 
صلح ببینیم. نادانی رژیم صهیونیستی 
و بی توجهی آن به قوانین بین المللی 
در نوع خود، نقض صلح و ارزش های 

انسانی است.«
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